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rohstoff

ausführung

gesamtgewicht
wandstärke
anbauhöhe
gesamtbreite
rutschlänge
seitenhöhe einstieg
seitenwandhöhe

farben

uv-beständiger, handlaminierter glasfaserkunststoff

RAL1028 / melonengelb
RAL3020 / signalrot
RAL5015 / lichtblau
RAL6010 / grasgrün
bunt

gerade

21 kg
ca. 4 mm
122 cm
60 cm
270 cm
51 cm
18 cm

ansicht

A

einstieg [ansicht A] m=1:20

B

die angegebenen maße verstehen sich als richtwerte.
aus herstellungstechnischen gründen können die tatsächlichen maße um bis zu 10mm von den angegebenen abweichen.

[schnitt 1-1] m=1:50

1

1

ausstieg [ansicht B] m=1:20
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rohstoff

ausführung

gesamtgewicht
wandstärke
anbauhöhe
gesamtbreite
rutschlänge
seitenhöhe einstieg
seitenwandhöhe

farben

uv-beständiger, handlaminierter glasfaserkunststoff

RAL1028 / melonengelb
RAL3020 / signalrot
RAL5015 / lichtblau
RAL6010 / grasgrün
bunt

gerade

24 kg
ca. 4 mm
142 cm
60 cm
290 cm
51 cm
18 cm

ansicht

A

einstieg [ansicht A] m=1:20

B

die angegebenen maße verstehen sich als richtwerte.
aus herstellungstechnischen gründen können die tatsächlichen maße um bis zu 10mm von den angegebenen abweichen.

[schnitt 1-1] m=1:50

1

1

ausstieg [ansicht B] m=1:20
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rohstoff

ausführung

gesamtgewicht
wandstärke
anbauhöhe
gesamtbreite
rutschlänge
seitenhöhe einstieg
seitenwandhöhe

farben

uv-beständiger, handlaminierter glasfaserkunststoff

RAL1028 / melonengelb
RAL3020 / signalrot
RAL5015 / lichtblau
RAL6010 / grasgrün
bunt

gerade

29 kg
ca. 4 mm
152 cm
60 cm
320 cm
51 cm
18 cm

ansicht

A

einstieg [ansicht A] m=1:20

B

die angegebenen maße verstehen sich als richtwerte.
aus herstellungstechnischen gründen können die tatsächlichen maße um bis zu 10mm von den angegebenen abweichen.

[schnitt 1-1] m=1:50

1

1

ausstieg [ansicht B] m=1:20
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rohstoff

ausführung

gesamtgewicht
wandstärke
anbauhöhe
gesamtbreite
rutschlänge
seitenhöhe einstieg
seitenwandhöhe

farben

uv-beständiger, handlaminierter glasfaserkunststoff

RAL1028 / melonengelb
RAL3020 / signalrot
RAL5015 / lichtblau
RAL6010 / grasgrün
bunt

gerade

37 kg
ca. 4 mm
172 cm
60 cm
370 cm
51 cm
18 cm

ansicht

A

B

die angegebenen maße verstehen sich als richtwerte.
aus herstellungstechnischen gründen können die tatsächlichen maße um bis zu 10mm von den angegebenen abweichen.

ausstieg [ansicht B] m=1:20

einstieg [ansicht A] m=1:20

1

1

[schnitt 1-1] m=1:50
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rohstoff

ausführung

gesamtgewicht
wandstärke
anbauhöhe
gesamtbreite
rutschlänge
seitenhöhe einstieg
seitenwandhöhe

farben

uv-beständiger, handlaminierter glasfaserkunststoff

RAL1028 / melonengelb
RAL3020 / signalrot
RAL5015 / lichtblau
RAL6010 / grasgrün
bunt

gerade

42 kg
ca. 4 mm
202 cm
60 cm
420 cm
51 cm
18 cm

ansicht

A

B

die angegebenen maße verstehen sich als richtwerte.
aus herstellungstechnischen gründen können die tatsächlichen maße um bis zu 10mm von den angegebenen abweichen.

ausstieg [ansicht B] m=1:20

einstieg [ansicht A] m=1:20

[schnitt 1-1] m=1:50
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rohstoff

ausführung

gesamtgewicht
wandstärke
anbauhöhe
gesamtbreite
rutschlänge
seitenhöhe einstieg
seitenwandhöhe

farben

uv-beständiger, handlaminierter glasfaserkunststoff

RAL1028 / melonengelb
RAL3020 / signalrot
RAL5015 / lichtblau
RAL6010 / grasgrün
bunt

gerade

46 kg
ca. 4 mm
227 cm
60 cm
460 cm
51 cm
18 cm

ansicht

A

B

die angegebenen maße verstehen sich als richtwerte.
aus herstellungstechnischen gründen können die tatsächlichen maße um bis zu 10mm von den angegebenen abweichen.

ausstieg [ansicht B] m=1:20

einstieg [ansicht A] m=1:20

[schnitt 1-1] m=1:50
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